
Delibera del Direttore Generale 

                                                           pag. 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  172  del 26.05.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 62 del 30/05/2011 
 
 

 

OGGETTO : Rettifica delibera n° 414/C del 31.12.2010 avente ad oggetto: “Riconoscimento 

progressioni economiche per il personale del Comparto avente i requisiti 

previsti in sede di contrattazione integrativa aziendale – decorrenza 

01.01.2010”. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale   

 
PREMESSO  

che con Delibera n° 414/C del 31.12.2010 sono stati approvati gli atti della selezione per il 

personale del comparto per l’attribuzione delle progressioni orizzontali come da accordi del 

22 dicembre e 24 maggio 2007, 05.05.2010; 

che si è provveduto al riconoscimento delle progressioni economiche per il personale del 

Comparto  aventi diritto, individuati quali aventi titolo in base ai criteri indicati nel bando di 

selezione di cui alla delibera n ° 373/C del 14.12.2010 nei limiti dei fondi disponibili; 

PRESO Atto dei ricorsi presentati da diversi  dipendenti per ulteriori verifiche in merito alla 

valutazione dell’esperienza professionale e dei titoli posseduti; 

del riesame delle domande presentate da tutti i partecipanti alla selezione in oggetto  

provvedendo ove necessario ad apportare le opportune rettifiche; 

VISTO  pertanto il prospetto, predisposto dal Servizio del Personale e agli atti del medesimo, 

relativo alle domande pervenute e agli atti  degli esclusi perché carenti dei requisiti di base  

previsti dal Bando di Selezione, con le opportune rettifiche effettuate conseguenti al riesame 

di tutte le richieste  presentate; 

RITENUTO   di dover provvedere in merito stante il disposto legislativo del Decreto; 

RITENUTO altresì: 

di riconoscere le progressioni economiche orizzontali – con decorrenza 01.01.2010 – per i 

dipendenti  aventi diritto  come da nuovo prospetto allegato; 

Gli emolumenti derivanti dal riconoscimento, agli aventi titolo, delle progressioni economiche 

orizzontali saranno corrisposti  nel corso del 2011 con decorrenza 01.01.2010;    

  



Delibera del Direttore Generale 

                                                           pag. 2 di 3 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA  la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa: 

DI PRENDERE ATTO  delle rettifiche effettuate alla graduatoria di cui alla delibera n° 

414/C  del 31.12.2010    conseguenti al riesame di tutte le richieste presentate; 

DI APPROVARE  il prospetto allegato, predisposto dal Servizio del Personale e agli atti del 

medesimo, relativo alle domande pervenute e agli atti  degli esclusi perché carenti dei requisiti 

di base  previsti dal Bando di Selezione, con le opportune rettifiche a seguito del riesame di 

tutte le domande presentate; 

DI RICONOSCERE  le progressioni economiche orizzontali – con decorrenza 01.01.2010 – 

per i n° 100 dipendenti  aventi diritto, individuati quali aventi titolo in base ai criteri indicati 

nel Bando di Selezione in oggetto nei limiti dei fondi disponibili; 

DI DARE ALTRESÌ ATTO  che l’Azienda ha congelato la somma pari a € 25.000,00 

relativo alle fasce non attribuite al personale escluso nella selezione del 2006 fino al dirimersi 

della controversia nelle sedi opportune; 

Gli emolumenti derivanti dal riconoscimento, agli aventi titolo, delle progressioni economiche 

orizzontali saranno corrisposti  nel corso del 2011 con decorrenza 01.01.2010;  

DI INCARICARE  il Servizio Personale, Servizio Bilancio e il Servizio Affari Generali 

ciascuno per gli adempimenti  di propria competenza. 

 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore Sanitario                                                          Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando Scintu                                                                   Dott. Luisella Orrù 

FIRMA APPOSTA         FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



Delibera del Direttore Generale 

                                                           pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 01/06/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/13927 
 
 
Lanusei, li 01/06/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 


